
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 107  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 107) 
 

 

 

НАКАЗ 

 

04.01.2024 м. Харків № 5 

 

 

Про організацію вивчення  

навчальних предметів  в початковій школі 

 

      Відповідно до перспективного плану ліцею,  на виконання річного плану 

на 2023\2024 навчальний рік, з метою  вивчення стану викладання   

української мови в  1 - 4 класах  

 

НАКАЗУЮ:  

 

 1.   Здійснити вивчення стану викладання української мови в 1-4 класах та 

провести моніторинг подолання освітніх втрат. 

2.   Охрій    Людмилі Іванівні - заступнику директора з навчально-  

виховної роботи: 

2.1.   Провести  вивчення стану   викладання  української  мови в  1 - 4 класах. 

                                                                                             січень-лютий, 2024 

2.2.  Вивчити  особові справи й атестаційні кваліфікаційні характеристики         

вчителів  1- 4 класів 

січень, 2024 

2.3.   Забезпечити взаємовідвідування уроків у методичному об’єднанні.   

  січень-лютий, 2024 

3.      Створити комісію для вивчення стану викладання предмету : 



 Охрій Людмила Іванівна – голова комісії, заступник директора з навчально –      

виховної   роботи;  Макарєєва Віта Віталіївна   – керівник ШМО вчителів 

початкової школи; Лінник Наталія Степанівна – вчитель початкових класів. 

4.      Членам комісії:     

4.1.   Відвідати уроки  вчителів початкової школи та вчителів іноземної мови. 

                                                                                      січень-лютий,2024 

4.2.  Проаналізувати,узагальнити та систематизувати отримані при перевірці 

дані та підготувати проєкти наказів про стан викладання навчальних 

предметів. 

                                                                         До  01.03.2024 

5.      Вчителям початкової школи:    

5.1  В умовах  дистанційного навчання забезпечити дотримання вимог щодо 

створення належних умов для навчання й виховання учнів, встановлених 

Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти (наказ МОЗ 

України від 25.09.2021 №2205), наказом МОЗ України від 01.08.2022 № 1371 

«Про внесення Змін до деяких наказів МОЗ України» (щодо тривалості онлайн-

уроків).  

6.    Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 


